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Esclarecimento 10/02/2021 17:28:12

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 148/20 Pergunta 1) Sobre o SLA, é definido que o tempo maximo de indisponibilidade mensal
sem geracdo de multa a Contratada é de 30 min. (99,932%). Para garantia deste nivel de SLA, entendemos que o provimento
de 2 CPE’s em cada ponta faz-se necessario, respeitando a condicdo de entrega do link em interfaces RJ-45. Podemos seguir
com este tipo de entrega ou o circuito devera ser entregue em apenas 1 CPE por ponta?
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Resposta 10/02/2021 17:28:12
RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 148/20 Resposta 1) Esclarecemos que sera admitido o provimento de 2 CPE's em

cada ponta, desde que os circuitos sejam entregues em interfaces RJ-45 em ambas as pontas, respeitando as demais condigdes
estabelecidas no Termo de Referéncia. Ass. Rubens Ferraz - Pregoeiro Substituto

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?gaCod=1154167&Texto=R&prgCod=903085

7



